
RESULTATS ABSOLUTS                                 V Cursa de sa Salsa

V Cursa de sa Salsa
Cursa Popular

domingo, 23 de diciembre de 2012

G.E. Es Vedra

10:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

414 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMASE1 0:18:58 3:10M231- 0:18:56

374 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha2 0:19:32 3:15M301- 0:19:29

396 Mohamed El Hassak  1994 C.A. Pitius3 0:20:56 3:29M201- 0:20:53

496 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha4 0:20:59 3:30M351- 0:20:56

677 Ricard Marí Ferrer 1983 Grup Esportiu Espalmador d5 0:21:16 3:33M302- 0:21:12

442 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifredfs6 0:21:26 3:34M303- 0:21:22

421 Pau Capilla Guasch 1989 C.E. Botafoch7 0:21:29 3:35M304- 0:21:26

422 Sergi Tur Perez 1989 C.E Where Is The Limit?.8 0:21:32 3:35M305- 0:21:28

471 Jose Lopez Uceda 1975 Independiente9 0:21:33 3:36M352- 0:21:31

622 Eric Gautheron  1970 Club Hotel Pacha10 0:21:42 3:37M353- 0:21:39

644 Diego Marín Serrano 1978 C.E. Master Team11 0:21:42 3:37M306- 0:21:38

648 David Grille Marin 1987 Mos Café12 0:21:51 3:39M307- 0:21:47

662 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha13 0:21:52 3:39M451- 0:21:49

626 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá14 0:21:54 3:39M452- 0:21:51

361 Juan Jose Motilla Vicente 1977  15 0:21:55 3:39M354- 0:21:51

390 Jose Carmona Delgado 1986 Cc. Honda Ibiza Es Xebel.Li16 0:21:57 3:40M308- 0:21:52

338 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà17 0:22:03 3:41M355- 0:22:00

403 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius18 0:22:08 3:41M101- 0:22:05

457 Jesus Sanchez Muñoz 1979 C. Ciclista Sant Antoni19 0:22:11 3:42M309- 0:22:04

388 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d20 0:22:14 3:42M3010- 0:22:10

467 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha21 0:22:22 3:44M356- 0:22:18

681 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team22 0:22:23 3:44M357- 0:22:19

696 Jose Luis Rosello Planells 1985 Club Esportiu Master Team23 0:22:29 3:45M3011- 0:22:25

455 Alberto Saez Muñoz 1980  24 0:22:32 3:45M3012- 0:22:27

416 Mateo Riera Saaverdra 1991 Independiente25 0:22:32 3:45M232- 0:22:27

488 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni26 0:22:37 3:46M358- 0:22:33

430 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente27 0:22:40 3:47M3013- 0:22:38

516 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius28 0:22:42 3:47M453- 0:22:39

473 Edu Navarro Cardona 1975 Restaurante El Barco29 0:22:51 3:49M359- 0:22:46

379 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts30 0:22:53 3:49M3014- 0:22:48

640 Nicolás Lebrón Barrera 1990  31 0:22:57 3:50M3015- 0:22:53

357 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa32 0:22:57 3:50M3510- 0:22:53

679 Vicente Roig Riera 1979 Triatló Santa Eulària33 0:23:12 3:52M3016- 0:23:09

458 David Mangas Bonet 1979 Base Sport34 0:23:14 3:52M3017- 0:23:09

625 Juan José Páez Roselló 1966  35 0:23:16 3:53M454- 0:23:13

423 Wilhelm Juan Edu Laporte 1988  36 0:23:18 3:53M3018- 0:23:13

461 David Lopez Uceda 1977  37 0:23:19 3:53M3511- 0:23:15

649 Iván Marí Ferrer 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe38 0:23:19 3:53M3019- 0:23:16

462 Ricardo Moreno Navarro 1977 Sa Raval39 0:23:20 3:53M3512- 0:23:13
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690 Oscar Elias Torres Torres 1983 G.E.Es Vedrà40 0:23:22 3:54M3020- 0:23:18

347 Toni Tur Ramon 1973 C. Ciclista Sant Antoni41 0:23:23 3:54M3513- 0:23:15

653 Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedrà42 0:23:24 3:54M3021- 0:23:21

664 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà43 0:23:26 3:54M3514- 0:23:22

475 Francisco Molina Reina 1975 Club Ciclista Santa Eulalia44 0:23:30 3:55M3515- 0:23:25

100 Joan Serra Torres 1993  45 0:23:32 3:55M233- 0:23:17

594 Rafel Salva Gonzalez 1989 Club Natació Llucmajor46 0:23:34 3:56M3022- 0:23:29

391 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà47 0:23:34 3:56M3023- 0:23:29

667 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es/Trideporte.C48 0:23:35 3:56M3024- 0:23:32

343 Susana Gavilá Valls 1972 Club Hotel Pacha49 0:23:38 3:56F F351- 0:23:35

680 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts50 0:23:46 3:58M3025- 0:23:39

394 Miguel De Las Heras Martín 1990  51 0:23:52 3:59M3026- 0:23:43

621 Francisco Jose Perez Hernandez 1980 Triatló Santa Eulària52 0:23:58 4:00M3027- 0:23:56

602 Juan Jose Guasch Torres 1986 corre Que Se Las Pela Y Vic53 0:24:02 4:00M3028- 0:23:49

654 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària54 0:24:03 4:01M3516- 0:23:58

382 Jose Ramon Fayos Romero 1982 Els Prims Romero55 0:24:07 4:01M3029- 0:24:01

387 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra56 0:24:09 4:02M3030- 0:24:06

620 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team57 0:24:12 4:02M3517- 0:24:07

605 Josep Boned  1979 Bar Es Terç Racing Team58 0:24:16 4:03M3031- 0:24:10

512 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius59 0:24:18 4:03M455- 0:24:12

595 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapats-Vidasport60 0:24:20 4:03M3518- 0:24:11

617 Carlos Tur Planells 1986 G.E.Es Vedrà61 0:24:21 4:04M3032- 0:24:14

334 Chema Martínez  1970 Club Hotel Pacha62 0:24:26 4:04M3519- 0:24:22

589 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats63 0:24:28 4:05M3033- 0:24:18

630 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària64 0:24:37 4:06M3520- 0:24:26

428 Joan Torres Ripoll 1986 At. Pitiús - Capiques65 0:24:40 4:07M3034- 0:24:37

685 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedrà66 0:24:43 4:07M3035- 0:24:40

634 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedrà67 0:24:47 4:08M3036- 0:24:43

590 Antonio Daniel Fernández Cardona1979 Árbitros De Fútbol De Ibiza 68 0:24:50 4:08M3037- 0:24:43

370 Patrik Sanz Schevernels 1979 C.E. Matzinats69 0:24:50 4:08M3038- 0:24:39

598 Antonio Serra Torres 1980 C.E. Matzinats70 0:24:50 4:08M3039- 0:24:40

639 Oscar Molina Ruiz 1978  71 0:24:51 4:09M3040- 0:24:44

647 Javier Ribas Marí 1968 Dc 1072 0:24:52 4:09M3521- 0:24:45

351 Tomas Ortuño Mora 1974 G.E.Es Vedrà73 0:24:53 4:09M3522- 0:24:42

449 Jordi Fernandez De Hoyos 1981 Palangres Eixuts74 0:24:55 4:09M3041- 0:24:49

502 Blas Gomez Ortiz 1969 Grup Esportiu Espalmador D75 0:25:01 4:10M3523- 0:24:57

603 Vicente Marí Marí 1985 G.E.Es Vedrà76 0:25:05 4:11M3042- 0:25:02

666 Joan Josep Colom Torres 1972 Club Esportiu Botafoc77 0:25:07 4:11M3524- 0:25:02

695 Rafael Rosello Planells 1980 C.E. Master Team78 0:25:10 4:12M3043- 0:25:06

511 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eularia79 0:25:12 4:12M456- 0:25:07

514 Antonio Carreño Poley 1962 Club Atletisme Santa Eulària80 0:25:13 4:12M457- 0:25:07

591 Jordi Roig Riera 1982  81 0:25:14 4:12M3044- 0:25:08

674 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius82 0:25:18 4:13F F352- 0:25:12

687 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 1083 0:25:20 4:13M3525- 0:25:16

468 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente84 0:25:30 4:15F F353- 0:25:26

614 Pedro Alcala Moscoso 1968 Club Hotel Pacha85 0:25:33 4:16M3526- 0:25:29

628 Joan Carles Marí Marí 1970 G.E.Es Vedrà86 0:25:33 4:16M3527- 0:25:24
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637 Ricardo Alós Velert 1966 Independiente87 0:25:45 4:18M458- 0:25:40

505 Agustín Riera Busom 1966 Independiente88 0:25:46 4:18M459- 0:25:34

641 Antonio Matutes Pascual 1973  89 0:25:48 4:18M3528- 0:25:36

583 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària90 0:25:48 4:18M4510- 0:25:42

345 Ramon Fernandez Tur 1973 Club Hotel Pacha91 0:25:50 4:18M3529- 0:25:44

481 Pedro P. Porto Taboada 1974 Ibiza Chic & Kids92 0:25:52 4:19M3530- 0:25:45

655 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d93 0:25:52 4:19M3531- 0:25:48

389 Oscar Luis Ramis Mari 1986  94 0:25:52 4:19M3045- 0:25:43

519 Bartolome Roig Torres 1956 Grup Esportiu Espalmador d95 0:25:55 4:19M551- 0:25:47

494 Marcos Paez Rosello 1972 Club Basquet Sant Antoni96 0:25:57 4:20M3532- 0:25:52

495 Toni Costa Tur 1971 C.A.Olimpo97 0:25:58 4:20M3533- 0:25:44

378 Jordi Bonet  1981 Veteranos Atco Jesus98 0:26:01 4:20M3046- 0:25:46

366 Gabriel Tur Cardona 1978 C. d'Escalada d'Eivissa99 0:26:08 4:21M3047- 0:25:57

599 Marc Torres Costa 1987 G.E.Es Vedrà100 0:26:17 4:23M3048- 0:26:04

697 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente101 0:26:18 4:23M4511- 0:26:12

386 Ruben Santos Diaz 1983 Club Hotel Pacha102 0:26:20 4:23M3049- 0:26:17

353 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Vi103 0:26:24 4:24M3534- 0:26:18

398 Manuel Castellar  Ortíz 1996 P. E. Sant Jordi104 0:26:32 4:25M102- 0:26:24

447 Beatriz Santos Ferrer 1981 Triatló Santa Eulària105 0:26:35 4:26F F301- 0:26:29

684 Vicent Llorens Marí 1980 Grup Esportiu Espalmador d106 0:26:35 4:26M3050- 0:26:30

472 Samuel Alonso De Andres 1975  107 0:26:36 4:26M3535- 0:26:30

607 Lydia Yern Allen 1978 Independiente108 0:26:38 4:26F F302- 0:26:25

436 José Manuel Bohórquez González1984 Sa Raval109 0:26:42 4:27M3051- 0:26:34

439 Santi Maillo Vendrell 1984 Bar Es Terç Racing Team110 0:26:44 4:27M3052- 0:26:30

689 Natalia Felipe Miralles 1977 Club Triatlon Santa Eulalia111 0:26:44 4:27F F354- 0:26:37

362 Adrian Marí Marí 1977  112 0:26:44 4:27M3536- 0:26:31

339 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente113 0:26:45 4:28M3537- 0:26:26

592 Pedro Mesas Garcia 1986  114 0:26:47 4:28M3053- 0:26:44

493 Antonio Torres Tur 1972  115 0:26:51 4:29M3538- 0:26:43

650 Javier Roig García 1977  116 0:26:53 4:29M3539- 0:26:41

393 Miguel Ibañez  1989  117 0:26:53 4:29M3054- 0:26:45

623 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-10118 0:26:56 4:29M4512- 0:26:49

501 Fco Javier Martin Parejo 1969 Grup Esportiu Espalmador d119 0:26:56 4:29M3540- 0:26:47

584 Francisco Urrea Cardona 1987 G.E.Es Vedrà120 0:27:03 4:31M3055- 0:26:50

438 Toni Alonso Pujol 1984 Mc Ibiza Off Road121 0:27:05 4:31M3056- 0:26:53

435 Bernat Ramon Torres 1984 Mc Ibiza Off Road122 0:27:06 4:31M3057- 0:26:53

350 Vicente Torres Torres 1974  123 0:27:06 4:31M3541- 0:26:46

460 Vicente Prats Clapes 1977 El Rapidin :-))124 0:27:10 4:32M3542- 0:27:01

433 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibizarunners.Es125 0:27:11 4:32M3058- 0:27:01

694 Sasha Roig Squire 1973 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas126 0:27:11 4:32F F355- 0:26:57

456 Antonio Riera Costa 1979  127 0:27:15 4:33M3059- 0:27:04

646 Carlos Meléndez Guerau Arellano 1969 Club Atletisme Santa Eulària128 0:27:15 4:33M3543- 0:25:27

498 Javier Quiñonero Torne 1971 Independen129 0:27:15 4:33M3544- 0:27:09

656 Cristian Moya Carmona 1985 Ibizarunners.Es130 0:27:23 4:34M3060- 0:27:18

346 Pere Juan Torres 1973  131 0:27:29 4:35M3545- 0:27:10

669 Pedro Martin Peñacoba 1969 C.E. Master Team132 0:27:31 4:35M3546- 0:27:13

588 Miguel Angel Martin Arrabal 1973 Arenas Del Rey133 0:27:31 4:35M3547- 0:27:11
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619 Max André Vivares  1964 Club Hotel Pacha134 0:27:31 4:35M4513- 0:27:23

499 Kev Russell  1970 Scottish Terriers135 0:27:45 4:38M3548- 0:27:33

477 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats-Vidasport136 0:27:55 4:39M3549- 0:27:37

597 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia137 0:28:00 4:40M3550- 0:27:52

332 Santiago Serra Ribas 1969 G.E.Es Vedrà138 0:28:04 4:41M3551- 0:27:54

610 Paquito Fernandez Serra 1975 Club Ciclista San Antonio139 0:28:07 4:41M3552- 0:27:57

692 Patricia Sala Sola 1983 Kor140 0:28:07 4:41F F303- 0:28:01

627 Eudald Romero Pijoan 1983 Kor141 0:28:07 4:41M3061- 0:28:02

500 Ramon Planells Palau 1970 Esgarrapats-Vidasport142 0:28:10 4:42M3553- 0:28:01

331 Toni Ribas Torres 1969  143 0:28:11 4:42M3554- 0:28:04

618 Vicente Curbelo Robayna 1977 No Federado144 0:28:11 4:42M3555- 0:27:53

482 Alex Madrigal Sánchez 1974  145 0:28:12 4:42M3556- 0:27:57

358 Jose Ribas Ferrer 1976 Calçonassos Team146 0:28:13 4:42M3557- 0:28:02

513 Antonio Planells Escandell 1962 G.E.Es Vedrà147 0:28:13 4:42M4514- 0:28:02

587 Carmen Rosa Barrio González 1970 Independiente148 0:28:16 4:43F F356- 0:28:07

359 Tony Molio López 1977 Independiente149 0:28:19 4:43M3558- 0:28:02

593 José Antonio Vázquez Gómez 1974 Esgarrapats-Vidasport150 0:28:19 4:43M3559- 0:28:01

417 Gonzalo Sainz-Pardo  1990  151 0:28:24 4:44M3062- 0:28:15

661 Jaume Llorens Marí 1980 Grup Esportiu Espalmador d152 0:28:25 4:44M3063- 0:28:19

340 Martial Menage  1971  153 0:28:29 4:45M3560- 0:28:14

465 Antonio Nieto Burgos 1976  154 0:28:29 4:45M3561- 0:28:15

400 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval155 0:28:30 4:45M552- 0:28:26

615 Nieves Vera Jaime 1965 Club Hotel Pacha156 0:28:31 4:45F F451- 0:28:24

678 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com157 0:28:37 4:46F F357- 0:28:29

464 Sergi Madirolas  1976 Lliure158 0:28:45 4:48M3562- 0:28:37

326 Juan Antonio Riera Boned 1966 C.E. Master Team159 0:28:57 4:50M4515- 0:28:48

448 Yolanda Méndez Tur 1981 Salviler@S Club De Córrer160 0:28:58 4:50F F304- 0:28:38

632 Kelvin Pardo Soto 1970 Ibizarunners.Es161 0:28:58 4:50M3563- 0:28:55

582 Jose Luis Palau Mayans 1969 C.E. Master Team162 0:29:01 4:50M3564- 0:28:50

631 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es163 0:29:03 4:51F F305- 0:28:53

443 Jordi Salewski Pascual 1982164 0:29:04 4:51M3064- 0:28:45

341 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni165 0:29:06 4:51M3565- 0:28:51

399 Daniel Cardona Torres 1997  166 0:29:08 4:51M103- 0:28:59

635 Jose Maria Torres Torres 1991  167 0:29:08 4:51M234- 0:29:02

670 Alexander Villa Wendt 1984 Tello Team168 0:29:09 4:52M3065- 0:29:00

466 Ines Ribas Ribas 1976  169 0:29:11 4:52F F358- 0:29:04

444 Esteban Guasch Mari 1982  170 0:29:15 4:53M3066- 0:29:02

415 Santiago Carbone Echevarría 1991 Libre171 0:29:16 4:53M235- 0:29:13

479 Oscar Velasco Macias 1974 Volando Voy172 0:29:19 4:53M3566- 0:29:06

675 Xavier Flo Ramos 1962 C.E. Master Team173 0:29:20 4:53M4516- 0:29:10

383 Raúl Hernández Díaz 1982 G.E.Es Vedrà174 0:29:20 4:53M3067- 0:29:14

492 Jose Costa Costa 1973 C.E. Master Team175 0:29:22 4:54M3567- 0:29:11

642 Fernando Montes Valle 1964 C.E. Master Team176 0:29:27 4:55M4517- 0:29:14

688 Francisco Manuel Iglesias Quiñones1975 Challenger Cervecera177 0:29:35 4:56M3568- 0:29:23

363 Óliver Martínez Marí 1977  178 0:29:36 4:56M3068- 0:29:19

424 Alberto Mateu Rico 1988  179 0:29:38 4:56M3069- 0:29:32

676 Félix Berrocal Orvay 1958  180 0:29:42 4:57M4518- 0:29:29
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686 Inmaculada Tur  1985 Runnersworld Barcelona181 0:29:43 4:57F F306- 0:29:32

657 Alba Furniet Exposito 1985  182 0:29:43 4:57F F307- 0:29:32

507 Hugo Dionisio Ribero Padula 1966 Libre183 0:29:54 4:59M4519- 0:29:51

355 Javier Manzano Martinez 1975  184 0:30:03 5:01M3569- 0:29:49

376 Antonio Marí Ribas 1981  185 0:30:07 5:01M3070- 0:29:53

506 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente186 0:30:17 5:03M4520- 0:29:58

486 Cati Ribas Ribas 1973 Independiente187 0:30:17 5:03F F359- 0:30:03

611 Josefa Torres Boned 1971 Independiente188 0:30:20 5:03F F3510- 0:30:08

342 Daniel Ferrer Aguilar 1972  189 0:30:21 5:04M3570- 0:30:13

612 Francisca Cardona Planells 1970 Club Hotel Pacha190 0:30:28 5:05F F3511- 0:30:19

453 Jordi Juan Carrascosa 1980  191 0:30:29 5:05M3071- 0:30:18

613 Juan Carreño Pavon 1969 C.E. Master Team192 0:30:33 5:06M3571- 0:30:20

487 Jose Luis Costa Marin 1973  193 0:30:33 5:06M3572- 0:30:20

330 Jose Manuel Vazquez Gomez 1968 C.E. Master Team194 0:30:33 5:06M3573- 0:30:21

668 Carlos Gomez Perez 1973 C.E. Master Team195 0:30:34 5:06M3574- 0:30:22

484 Juan Antonio Morcillo Fernandez 1974  196 0:30:42 5:07M3575- 0:30:29

510 Lina Tur Muntaner 1966 CA Pitius197 0:30:47 5:08F F452- 0:30:41

585 Vanessa Pons Bosch 1985  198 0:30:56 5:09F F308- 0:30:39

658 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts199 0:30:58 5:10M3576- 0:30:46

336 Jose Ribas Tur 1970  200 0:30:59 5:10M3577- 0:30:43

323 Toni Mari Tur 1964 Independiente201 0:31:01 5:10M4521- 0:30:44

480 Jesus Riera Contreras 1974  202 0:31:01 5:10M3578- 0:30:42

490 Jose Ferrer Clapes 1973 G.E. Es Vedra203 0:31:03 5:11M3579- 0:30:48

327 Ildefonso García Peña 1967  204 0:31:05 5:11M4522- 0:30:48

325 Ana Jimenez  1965 Amor Y Vida205 0:31:11 5:12F F453- 0:30:54

608 Lucas Marí Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni206 0:31:15 5:13M3580- 0:31:01

609 Nacho Andres Rosello 1976 Extreme Runners207 0:31:16 5:13M3581- 0:31:01

469 Monica Quintero Costa 1975 Master GYM208 0:31:17 5:13F F3512- 0:31:02

485 Jose Serrano Vargas 1974 C.E. Master Team209 0:31:17 5:13M3582- 0:31:01

663 Israel Gonzalez Suances 1976 C.E. Matzinats210 0:31:17 5:13M3583- 0:31:02

425 Angel Guasch  1987 Decostat211 0:31:31 5:15M3072- 0:31:12

352 Sebastian Capo Bitter 1975 C.E. Master Team212 0:31:31 5:15M3584- 0:31:18

470 Pilar García Fernández 1975 Master GYM213 0:31:32 5:15F F3513- 0:31:16

671 Toni Colomar Galera 1967 C.E. Master Team214 0:31:32 5:15M4523- 0:31:15

368 Jordi Sillero Liñan 1978 Physio Center215 0:31:39 5:17M3073- 0:31:18

660 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària216 0:31:50 5:18M553- 0:31:42

377 Richard Moreno  1981 Veteranos Atco Jesus217 0:31:54 5:19M3074- 0:31:39

328 Martin Redondo Culebras 1968 C.E. Master Team218 0:32:02 5:20M3585- 0:31:40

508 Juan Carlos Morientes Cordero 1966  219 0:32:20 5:23M4524- 0:32:00

426 Sonia Cardona Torres 1987  220 0:32:21 5:24F F309- 0:32:15

636 Eduard Mas Marín 1988 Corredors.Cat221 0:32:23 5:24M3075- 0:32:04

638 Lidia Molins Baena 1984 Matzinats222 0:32:24 5:24F F3010- 0:32:14

606 Maria Jose Martin Cardona 1979 C.E. Master Team223 0:32:48 5:28F F3011- 0:32:32

683 Mariano Riera Vidal 1968 Master GYM224 0:32:49 5:28M3586- 0:32:32

384 Elena Suárez Sanchis 1983  225 0:32:54 5:29F F3012- 0:32:41

431 Ester Roig Sanchis 1985  226 0:32:54 5:29F F3013- 0:32:41

437 Merce Rius Guasch 1984  227 0:32:55 5:29F F3014- 0:32:42
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413 Zineb Aalouf el Imrani  1993 C.A. Pitius228 0:32:56 5:29F231- 0:32:43

491 Toni Clapés Costa 1973  229 0:33:00 5:30M3587- 0:32:53

517 Maria Jesus Gonzalez Bellanco 1959  230 0:33:27 5:35F F454- 0:33:17

476 Antonio José Stihl Rodríguez 1975  231 0:33:29 5:35M3588- 0:33:17

427 Manuela Lopez  1986  232 0:33:36 5:36F F3015- 0:33:26

348 Neus Marí Serra 1974  233 0:33:36 5:36F F3514- 0:33:17

380 Javier Bofill MartíNez 1981 Salvilerus234 0:33:37 5:36M3076- 0:33:17

451 Victor Ferrer Tur 1981 Salvilerus A Correr235 0:33:38 5:36M3077- 0:33:16

335 Jose Maria Mari Padilla 1970 Extreme Runners236 0:33:40 5:37M3589- 0:33:24

645 Nuria Molins Baena 1985 C.E. Matzinats237 0:33:42 5:37F F3016- 0:33:32

429 Miguel Lapeña Vicedo 1986 Real Madrid238 0:33:47 5:38M3078- 0:33:42

459 Silvia Cerdán Nasarre 1978 C.E. Master Team239 0:33:57 5:39F F3017- 0:33:41

434 Jose Luis Ribas Mari 1985 C.E. Master Team240 0:33:57 5:39M3079- 0:33:50

324 Josep Ferrer Mari 1965  241 0:34:00 5:40M4525- 0:33:43

489 Juan Planells Dominguez 1973  242 0:34:00 5:40M3590- 0:33:40

369 Ana Maria Dominguez Guerrero 1978 C. Ciclista Sant Antoni243 0:34:01 5:40F F3018- 0:33:53

333 Vicente Bonet Fernandez 1970  244 0:34:18 5:43M3591- 0:33:58

441 Iratxe Prieto González 1983 Volando Voy245 0:34:49 5:48F F3019- 0:34:40

518 Neus Guasch Torres 1959  246 0:34:53 5:49F F455- 0:34:41

418 Laura Riera Costa 1990  247 0:35:04 5:51F F3020- 0:34:49

452 Denisse  Patiño Huerta 1981  248 0:35:04 5:51F F3021- 0:34:49

375 Elena Martin Cardona 1980 C.E. Matzinats249 0:35:18 5:53F F3022- 0:35:02

372 Marc Planells Smith 1980 C.E.Matzinats250 0:35:18 5:53M3080- 0:35:08

604 Oriol Martí Contreras 1985  251 0:35:24 5:54M3081- 0:35:03

329 Emilia Sanchez Lopez 1968  252 0:35:43 5:57F F3515- 0:35:33

446 David  Ribas  Marí 1982  253 0:35:44 5:57M3082- 0:35:25

419 Maria Marí Marí 1989  254 0:35:45 5:57F F3023- 0:35:26

356 Pilar Ferrer Ribas 1976  255 0:35:49 5:58F F3516- 0:35:33

515 Juan Antonio GóMez LóPez 1961 Ibizarunners.Es256 0:35:52 5:59M4526- 0:35:35

659 Vicent Rosello Baidez 1980 C.E. Matzinats257 0:36:06 6:01M3083- 0:35:55

504 Asun Pereira Mendez 1966  258 0:36:16 6:03F F456- 0:35:59

337 Alfredo Castillo  Torres 1970  259 0:36:27 6:05M3592- 0:36:07

665 May Ruiz Garcia 1969 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas260 0:36:41 6:07F F3517- 0:36:23

651 Toni Mingorance Sanchez 1965 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas261 0:36:52 6:09M4527- 0:36:34

420 Itziar Prieto González 1989  262 0:37:04 6:11F F3024- 0:36:55

520 Paco Quirós Torres 1948 Ave263 0:37:12 6:12M554- 0:36:55

344 Susana Costa Riera 1972  264 0:37:33 6:16F F3518- 0:37:22

522 Hans Jürgen Salewski  1943 Ave - Atletes Vetarans D'Eivi265 0:37:48 6:18M555- 0:37:32

643 Marta Jiménez Domingo 1997 Triatló Santa Eulària266 0:37:48 6:18F F101- 0:37:42

497 Maria Tur Ribas 1971  267 0:37:55 6:19F F3519- 0:37:43

367 Monica Mari  Ferrer 1978  268 0:38:38 6:26F F3025- 0:38:21

503 Conchi Romero Alvarez 1967 Fapa Eivissa269 0:43:18 7:13F F457- 0:43:10

521 Carlos Vilas Mari 1943 Ebusitano270 0:47:46 7:58M556- 0:47:38
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RESULTATS CATEGORIES                               V Cursa de sa Salsa

V Cursa de sa Salsa
Cursa Popular

domingo, 23 de diciembre de 2012

G.E. Es Vedra

10:00 h

EI-05/2013-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUVENIL FEMENI/ JUVENIL FEMENINO

643 Marta Jiménez Domingo 1997 Triatló Santa Eulària1 0:37:48 0:37:426:18F101- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

413 Zineb Aalouf el Imrani  1993 C.A. Pitius1 0:32:56 0:32:435:29F231- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

447 Beatriz Santos Ferrer 1981 Triatló Santa Eulària1 0:26:35 0:26:294:26F301- -

607 Lydia Yern Allen 1978 Independiente2 0:26:38 0:26:254:26F302- -

692 Patricia Sala Sola 1983 Kor3 0:28:07 0:28:014:41F303- -

448 Yolanda Méndez Tur 1981 Salviler@S Club De Córrer4 0:28:58 0:28:384:50F304- -

631 Clara Sala Riera 1984 Ibizarunners.Es5 0:29:03 0:28:534:51F305- -

686 Inmaculada Tur  1985 Runnersworld Barcelona6 0:29:43 0:29:324:57F306- -

657 Alba Furniet Exposito 1985  7 0:29:43 0:29:324:57F307- -

585 Vanessa Pons Bosch 1985  8 0:30:56 0:30:395:09F308- -

426 Sonia Cardona Torres 1987  9 0:32:21 0:32:155:24F309- -

638 Lidia Molins Baena 1984 Matzinats10 0:32:24 0:32:145:24F3010- -

606 Maria Jose Martin Cardona 1979 C.E. Master Team11 0:32:48 0:32:325:28F3011- -

384 Elena Suárez Sanchis 1983  12 0:32:54 0:32:415:29F3012- -

431 Ester Roig Sanchis 1985  13 0:32:54 0:32:415:29F3013- -

437 Merce Rius Guasch 1984  14 0:32:55 0:32:425:29F3014- -

427 Manuela Lopez  1986  15 0:33:36 0:33:265:36F3015- -

645 Nuria Molins Baena 1985 C.E. Matzinats16 0:33:42 0:33:325:37F3016- -

459 Silvia Cerdán Nasarre 1978 C.E. Master Team17 0:33:57 0:33:415:39F3017- -

369 Ana Maria Dominguez Guerrero 1978 C. Ciclista Sant Antoni18 0:34:01 0:33:535:40F3018- -

441 Iratxe Prieto González 1983 Volando Voy19 0:34:49 0:34:405:48F3019- -

418 Laura Riera Costa 1990  20 0:35:04 0:34:495:51F3020- -

452 Denisse  Patiño Huerta 1981  21 0:35:04 0:34:495:51F3021- -

375 Elena Martin Cardona 1980 C.E. Matzinats22 0:35:18 0:35:025:53F3022- -

419 Maria Marí Marí 1989  23 0:35:45 0:35:265:57F3023- -

420 Itziar Prieto González 1989  24 0:37:04 0:36:556:11F3024- -

367 Monica Mari  Ferrer 1978  25 0:38:38 0:38:216:26F3025- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

343 Susana Gavilá Valls 1972 Club Hotel Pacha1 0:23:38 0:23:353:56F351- -

674 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius2 0:25:18 0:25:124:13F352- -

468 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente3 0:25:30 0:25:264:15F353- -

689 Natalia Felipe Miralles 1977 Club Triatlon Santa Eulalia4 0:26:44 0:26:374:27F354- -

694 Sasha Roig Squire 1973 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas5 0:27:11 0:26:574:32F355- -

587 Carmen Rosa Barrio González 1970 Independiente6 0:28:16 0:28:074:43F356- -

678 Fátima Blázquez Lozano 1975 Www.Trideporte.Com7 0:28:37 0:28:294:46F357- -

466 Ines Ribas Ribas 1976  8 0:29:11 0:29:044:52F358- -

486 Cati Ribas Ribas 1973 Independiente9 0:30:17 0:30:035:03F359- -

611 Josefa Torres Boned 1971 Independiente10 0:30:20 0:30:085:03F3510- -

612 Francisca Cardona Planells 1970 Club Hotel Pacha11 0:30:28 0:30:195:05F3511- -

469 Monica Quintero Costa 1975 Master GYM12 0:31:17 0:31:025:13F3512- -

470 Pilar García Fernández 1975 Master GYM13 0:31:32 0:31:165:15F3513- -

348 Neus Marí Serra 1974  14 0:33:36 0:33:175:36F3514- -

329 Emilia Sanchez Lopez 1968  15 0:35:43 0:35:335:57F3515- -

356 Pilar Ferrer Ribas 1976  16 0:35:49 0:35:335:58F3516- -

665 May Ruiz Garcia 1969 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas17 0:36:41 0:36:236:07F3517- -

344 Susana Costa Riera 1972  18 0:37:33 0:37:226:16F3518- -

497 Maria Tur Ribas 1971  19 0:37:55 0:37:436:19F3519- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

615 Nieves Vera Jaime 1965 Club Hotel Pacha1 0:28:31 0:28:244:45F451- -

510 Lina Tur Muntaner 1966 CA Pitius2 0:30:47 0:30:415:08F452- -

325 Ana Jimenez  1965 Amor Y Vida3 0:31:11 0:30:545:12F453- -

517 Maria Jesus Gonzalez Bellanco 1959  4 0:33:27 0:33:175:35F454- -

518 Neus Guasch Torres 1959  5 0:34:53 0:34:415:49F455- -

504 Asun Pereira Mendez 1966  6 0:36:16 0:35:596:03F456- -

503 Conchi Romero Alvarez 1967 Fapa Eivissa7 0:43:18 0:43:107:13F457- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

403 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius1 0:22:08 0:22:053:41M101- -

398 Manuel Castellar  Ortíz 1996 P. E. Sant Jordi2 0:26:32 0:26:244:25M102- -

399 Daniel Cardona Torres 1997  3 0:29:08 0:28:594:51M103- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

396 Mohamed El Hassak  1994 C.A. Pitius1 0:20:56 0:20:533:29M201- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

414 Adrian Guirado Ferrer 1992 EMASE1 0:18:58 0:18:563:10M231- -

416 Mateo Riera Saaverdra 1991 Independiente2 0:22:32 0:22:273:45M232- -

100 Joan Serra Torres 1993  3 0:23:32 0:23:173:55M233- -

635 Jose Maria Torres Torres 1991  4 0:29:08 0:29:024:51M234- -

415 Santiago Carbone Echevarría 1991 Libre5 0:29:16 0:29:134:53M235- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

374 Ricardo Rueda Fernández 1980 Club Atletisme Hotel Pacha1 0:19:32 0:19:293:15M301- -

677 Ricard Marí Ferrer 1983 Grup Esportiu Espalmador d2 0:21:16 0:21:123:33M302- -

442 Jonathan Blanco Gutierrez 1982 Gasifredfs3 0:21:26 0:21:223:34M303- -

421 Pau Capilla Guasch 1989 C.E. Botafoch4 0:21:29 0:21:263:35M304- -

422 Sergi Tur Perez 1989 C.E Where Is The Limit?.5 0:21:32 0:21:283:35M305- -

644 Diego Marín Serrano 1978 C.E. Master Team6 0:21:42 0:21:383:37M306- -

648 David Grille Marin 1987 Mos Café7 0:21:51 0:21:473:39M307- -

390 Jose Carmona Delgado 1986 Cc. Honda Ibiza Es Xebel.Li8 0:21:57 0:21:523:40M308- -

457 Jesus Sanchez Muñoz 1979 C. Ciclista Sant Antoni9 0:22:11 0:22:043:42M309- -

388 Antonio Rey Ferrer 1985 Grup Esportiu Espalmador d10 0:22:14 0:22:103:42M3010- -

696 Jose Luis Rosello Planells 1985 Club Esportiu Master Team11 0:22:29 0:22:253:45M3011- -

455 Alberto Saez Muñoz 1980  12 0:22:32 0:22:273:45M3012- -

430 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente13 0:22:40 0:22:383:47M3013- -

379 Kiko Garcia Sanchez 1981 Palangres Eixuts14 0:22:53 0:22:483:49M3014- -

640 Nicolás Lebrón Barrera 1990  15 0:22:57 0:22:533:50M3015- -

679 Vicente Roig Riera 1979 Triatló Santa Eulària16 0:23:12 0:23:093:52M3016- -

458 David Mangas Bonet 1979 Base Sport17 0:23:14 0:23:093:52M3017- -

423 Wilhelm Juan Edu Laporte 1988  18 0:23:18 0:23:133:53M3018- -

649 Iván Marí Ferrer 1978 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe19 0:23:19 0:23:163:53M3019- -

690 Oscar Elias Torres Torres 1983 G.E.Es Vedrà20 0:23:22 0:23:183:54M3020- -

653 Juan Tur Planells 1979 G.E.Es Vedrà21 0:23:24 0:23:213:54M3021- -

594 Rafel Salva Gonzalez 1989 Club Natació Llucmajor22 0:23:34 0:23:293:56M3022- -

391 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà23 0:23:34 0:23:293:56M3023- -

667 Jesus Requena Lopez 1985 Ibizarunners.Es/Trideporte.C24 0:23:35 0:23:323:56M3024- -

680 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts25 0:23:46 0:23:393:58M3025- -

394 Miguel De Las Heras Martín 1990  26 0:23:52 0:23:433:59M3026- -

621 Francisco Jose Perez Hernandez 1980 Triatló Santa Eulària27 0:23:58 0:23:564:00M3027- -

602 Juan Jose Guasch Torres 1986 corre Que Se Las Pela Y Vic28 0:24:02 0:23:494:00M3028- -

382 Jose Ramon Fayos Romero 1982 Els Prims Romero29 0:24:07 0:24:014:01M3029- -

387 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra30 0:24:09 0:24:064:02M3030- -

605 Josep Boned  1979 Bar Es Terç Racing Team31 0:24:16 0:24:104:03M3031- -

617 Carlos Tur Planells 1986 G.E.Es Vedrà32 0:24:21 0:24:144:04M3032- -

589 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats33 0:24:28 0:24:184:05M3033- -

428 Joan Torres Ripoll 1986 At. Pitiús - Capiques34 0:24:40 0:24:374:07M3034- -

685 Manuel Ortiz Costa 1986 G.E.Es Vedrà35 0:24:43 0:24:404:07M3035- -

634 Xicu Ribas Ribas 1978 G.E.Es Vedrà36 0:24:47 0:24:434:08M3036- -

590 Antonio Daniel Fernández Cardona 1979 Árbitros De Fútbol De Ibiza Y37 0:24:50 0:24:434:08M3037- -

370 Patrik Sanz Schevernels 1979 C.E. Matzinats38 0:24:50 0:24:394:08M3038- -

598 Antonio Serra Torres 1980 C.E. Matzinats39 0:24:50 0:24:404:08M3039- -
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639 Oscar Molina Ruiz 1978  40 0:24:51 0:24:444:09M3040- -

449 Jordi Fernandez De Hoyos 1981 Palangres Eixuts41 0:24:55 0:24:494:09M3041- -

603 Vicente Marí Marí 1985 G.E.Es Vedrà42 0:25:05 0:25:024:11M3042- -

695 Rafael Rosello Planells 1980 C.E. Master Team43 0:25:10 0:25:064:12M3043- -

591 Jordi Roig Riera 1982  44 0:25:14 0:25:084:12M3044- -

389 Oscar Luis Ramis Mari 1986  45 0:25:52 0:25:434:19M3045- -

378 Jordi Bonet  1981 Veteranos Atco Jesus46 0:26:01 0:25:464:20M3046- -

366 Gabriel Tur Cardona 1978 C. d'Escalada d'Eivissa47 0:26:08 0:25:574:21M3047- -

599 Marc Torres Costa 1987 G.E.Es Vedrà48 0:26:17 0:26:044:23M3048- -

386 Ruben Santos Diaz 1983 Club Hotel Pacha49 0:26:20 0:26:174:23M3049- -

684 Vicent Llorens Marí 1980 Grup Esportiu Espalmador d50 0:26:35 0:26:304:26M3050- -

436 José Manuel Bohórquez González 1984 Sa Raval51 0:26:42 0:26:344:27M3051- -

439 Santi Maillo Vendrell 1984 Bar Es Terç Racing Team52 0:26:44 0:26:304:27M3052- -

592 Pedro Mesas Garcia 1986  53 0:26:47 0:26:444:28M3053- -

393 Miguel Ibañez  1989  54 0:26:53 0:26:454:29M3054- -

584 Francisco Urrea Cardona 1987 G.E.Es Vedrà55 0:27:03 0:26:504:31M3055- -

438 Toni Alonso Pujol 1984 Mc Ibiza Off Road56 0:27:05 0:26:534:31M3056- -

435 Bernat Ramon Torres 1984 Mc Ibiza Off Road57 0:27:06 0:26:534:31M3057- -

433 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibizarunners.Es58 0:27:11 0:27:014:32M3058- -

456 Antonio Riera Costa 1979  59 0:27:15 0:27:044:33M3059- -

656 Cristian Moya Carmona 1985 Ibizarunners.Es60 0:27:23 0:27:184:34M3060- -

627 Eudald Romero Pijoan 1983 Kor61 0:28:07 0:28:024:41M3061- -

417 Gonzalo Sainz-Pardo  1990  62 0:28:24 0:28:154:44M3062- -

661 Jaume Llorens Marí 1980 Grup Esportiu Espalmador d63 0:28:25 0:28:194:44M3063- -

443 Jordi Salewski Pascual 198264 0:29:04 0:28:454:51M3064- -

670 Alexander Villa Wendt 1984 Tello Team65 0:29:09 0:29:004:52M3065- -

444 Esteban Guasch Mari 1982  66 0:29:15 0:29:024:53M3066- -

383 Raúl Hernández Díaz 1982 G.E.Es Vedrà67 0:29:20 0:29:144:53M3067- -

363 Óliver Martínez Marí 1977  68 0:29:36 0:29:194:56M3068- -

424 Alberto Mateu Rico 1988  69 0:29:38 0:29:324:56M3069- -

376 Antonio Marí Ribas 1981  70 0:30:07 0:29:535:01M3070- -

453 Jordi Juan Carrascosa 1980  71 0:30:29 0:30:185:05M3071- -

425 Angel Guasch  1987 Decostat72 0:31:31 0:31:125:15M3072- -

368 Jordi Sillero Liñan 1978 Physio Center73 0:31:39 0:31:185:17M3073- -

377 Richard Moreno  1981 Veteranos Atco Jesus74 0:31:54 0:31:395:19M3074- -

636 Eduard Mas Marín 1988 Corredors.Cat75 0:32:23 0:32:045:24M3075- -

380 Javier Bofill MartíNez 1981 Salvilerus76 0:33:37 0:33:175:36M3076- -

451 Victor Ferrer Tur 1981 Salvilerus A Correr77 0:33:38 0:33:165:36M3077- -

429 Miguel Lapeña Vicedo 1986 Real Madrid78 0:33:47 0:33:425:38M3078- -

434 Jose Luis Ribas Mari 1985 C.E. Master Team79 0:33:57 0:33:505:39M3079- -

372 Marc Planells Smith 1980 C.E.Matzinats80 0:35:18 0:35:085:53M3080- -

604 Oriol Martí Contreras 1985  81 0:35:24 0:35:035:54M3081- -
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446 David  Ribas  Marí 1982  82 0:35:44 0:35:255:57M3082- -

659 Vicent Rosello Baidez 1980 C.E. Matzinats83 0:36:06 0:35:556:01M3083- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

496 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha1 0:20:59 0:20:563:30M351- -

471 Jose Lopez Uceda 1975 Independiente2 0:21:33 0:21:313:36M352- -

622 Eric Gautheron  1970 Club Hotel Pacha3 0:21:42 0:21:393:37M353- -

361 Juan Jose Motilla Vicente 1977  4 0:21:55 0:21:513:39M354- -

338 Manuel Guasch Ribas 1970 G.E.Es Vedrà5 0:22:03 0:22:003:41M355- -

467 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha6 0:22:22 0:22:183:44M356- -

681 Bernat Ribas Torres 1973 C.E. Master Team7 0:22:23 0:22:193:44M357- -

488 Juan Jose Tur Rosello 1973 C. Ciclista Sant Antoni8 0:22:37 0:22:333:46M358- -

473 Edu Navarro Cardona 1975 Restaurante El Barco9 0:22:51 0:22:463:49M359- -

357 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa10 0:22:57 0:22:533:50M3510- -

461 David Lopez Uceda 1977  11 0:23:19 0:23:153:53M3511- -

462 Ricardo Moreno Navarro 1977 Sa Raval12 0:23:20 0:23:133:53M3512- -

347 Toni Tur Ramon 1973 C. Ciclista Sant Antoni13 0:23:23 0:23:153:54M3513- -

664 Jose Maria Cardona Ribas 1972 G.E.Es Vedrà14 0:23:26 0:23:223:54M3514- -

475 Francisco Molina Reina 1975 Club Ciclista Santa Eulalia15 0:23:30 0:23:253:55M3515- -

654 Antonio Serra Juan 1976 Club Atletisme Santa Eulària16 0:24:03 0:23:584:01M3516- -

620 Santiago Ibañez Olmeda 1969 C.E. Master Team17 0:24:12 0:24:074:02M3517- -

595 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapats-Vidasport18 0:24:20 0:24:114:03M3518- -

334 Chema Martínez  1970 Club Hotel Pacha19 0:24:26 0:24:224:04M3519- -

630 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària20 0:24:37 0:24:264:06M3520- -

647 Javier Ribas Marí 1968 Dc 1021 0:24:52 0:24:454:09M3521- -

351 Tomas Ortuño Mora 1974 G.E.Es Vedrà22 0:24:53 0:24:424:09M3522- -

502 Blas Gomez Ortiz 1969 Grup Esportiu Espalmador D23 0:25:01 0:24:574:10M3523- -

666 Joan Josep Colom Torres 1972 Club Esportiu Botafoc24 0:25:07 0:25:024:11M3524- -

687 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Dc 1025 0:25:20 0:25:164:13M3525- -

614 Pedro Alcala Moscoso 1968 Club Hotel Pacha26 0:25:33 0:25:294:16M3526- -

628 Joan Carles Marí Marí 1970 G.E.Es Vedrà27 0:25:33 0:25:244:16M3527- -

641 Antonio Matutes Pascual 1973  28 0:25:48 0:25:364:18M3528- -

345 Ramon Fernandez Tur 1973 Club Hotel Pacha29 0:25:50 0:25:444:18M3529- -

481 Pedro P. Porto Taboada 1974 Ibiza Chic & Kids30 0:25:52 0:25:454:19M3530- -

655 Guillem Alemany Del Castillo 1971 Grup Esportiu Espalmador d31 0:25:52 0:25:484:19M3531- -

494 Marcos Paez Rosello 1972 Club Basquet Sant Antoni32 0:25:57 0:25:524:20M3532- -

495 Toni Costa Tur 1971 C.A.Olimpo33 0:25:58 0:25:444:20M3533- -

353 David Salazar Clemot 1975 Corre Que Se Las Pela Y Vic34 0:26:24 0:26:184:24M3534- -

472 Samuel Alonso De Andres 1975  35 0:26:36 0:26:304:26M3535- -

362 Adrian Marí Marí 1977  36 0:26:44 0:26:314:27M3536- -

339 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente37 0:26:45 0:26:264:28M3537- -

493 Antonio Torres Tur 1972  38 0:26:51 0:26:434:29M3538- -

650 Javier Roig García 1977  39 0:26:53 0:26:414:29M3539- -
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501 Fco Javier Martin Parejo 1969 Grup Esportiu Espalmador d40 0:26:56 0:26:474:29M3540- -

350 Vicente Torres Torres 1974  41 0:27:06 0:26:464:31M3541- -

460 Vicente Prats Clapes 1977 El Rapidin :-))42 0:27:10 0:27:014:32M3542- -

646 Carlos Meléndez Guerau Arellano 1969 Club Atletisme Santa Eulària43 0:27:15 0:25:274:33M3543- -

498 Javier Quiñonero Torne 1971 Independen44 0:27:15 0:27:094:33M3544- -

346 Pere Juan Torres 1973  45 0:27:29 0:27:104:35M3545- -

669 Pedro Martin Peñacoba 1969 C.E. Master Team46 0:27:31 0:27:134:35M3546- -

588 Miguel Angel Martin Arrabal 1973 Arenas Del Rey47 0:27:31 0:27:114:35M3547- -

499 Kev Russell  1970 Scottish Terriers48 0:27:45 0:27:334:38M3548- -

477 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapats-Vidasport49 0:27:55 0:27:374:39M3549- -

597 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulalia50 0:28:00 0:27:524:40M3550- -

332 Santiago Serra Ribas 1969 G.E.Es Vedrà51 0:28:04 0:27:544:41M3551- -

610 Paquito Fernandez Serra 1975 Club Ciclista San Antonio52 0:28:07 0:27:574:41M3552- -

500 Ramon Planells Palau 1970 Esgarrapats-Vidasport53 0:28:10 0:28:014:42M3553- -

331 Toni Ribas Torres 1969  54 0:28:11 0:28:044:42M3554- -

618 Vicente Curbelo Robayna 1977 No Federado55 0:28:11 0:27:534:42M3555- -

482 Alex Madrigal Sánchez 1974  56 0:28:12 0:27:574:42M3556- -

358 Jose Ribas Ferrer 1976 Calçonassos Team57 0:28:13 0:28:024:42M3557- -

359 Tony Molio López 1977 Independiente58 0:28:19 0:28:024:43M3558- -

593 José Antonio Vázquez Gómez 1974 Esgarrapats-Vidasport59 0:28:19 0:28:014:43M3559- -

340 Martial Menage  1971  60 0:28:29 0:28:144:45M3560- -

465 Antonio Nieto Burgos 1976  61 0:28:29 0:28:154:45M3561- -

464 Sergi Madirolas  1976 Lliure62 0:28:45 0:28:374:48M3562- -

632 Kelvin Pardo Soto 1970 Ibizarunners.Es63 0:28:58 0:28:554:50M3563- -

582 Jose Luis Palau Mayans 1969 C.E. Master Team64 0:29:01 0:28:504:50M3564- -

341 Felix Rodriguez Perez 1971 C. Ciclista Sant Antoni65 0:29:06 0:28:514:51M3565- -

479 Oscar Velasco Macias 1974 Volando Voy66 0:29:19 0:29:064:53M3566- -

492 Jose Costa Costa 1973 C.E. Master Team67 0:29:22 0:29:114:54M3567- -

688 Francisco Manuel Iglesias Quiñones1975 Challenger Cervecera68 0:29:35 0:29:234:56M3568- -

355 Javier Manzano Martinez 1975  69 0:30:03 0:29:495:01M3569- -

342 Daniel Ferrer Aguilar 1972  70 0:30:21 0:30:135:04M3570- -

613 Juan Carreño Pavon 1969 C.E. Master Team71 0:30:33 0:30:205:06M3571- -

487 Jose Luis Costa Marin 1973  72 0:30:33 0:30:205:06M3572- -

330 Jose Manuel Vazquez Gomez 1968 C.E. Master Team73 0:30:33 0:30:215:06M3573- -

668 Carlos Gomez Perez 1973 C.E. Master Team74 0:30:34 0:30:225:06M3574- -

484 Juan Antonio Morcillo Fernandez 1974  75 0:30:42 0:30:295:07M3575- -

658 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts76 0:30:58 0:30:465:10M3576- -

336 Jose Ribas Tur 1970  77 0:30:59 0:30:435:10M3577- -

480 Jesus Riera Contreras 1974  78 0:31:01 0:30:425:10M3578- -

490 Jose Ferrer Clapes 1973 G.E. Es Vedra79 0:31:03 0:30:485:11M3579- -

608 Lucas Marí Blasco 1976 C. Ciclista Sant Antoni80 0:31:15 0:31:015:13M3580- -

609 Nacho Andres Rosello 1976 Extreme Runners81 0:31:16 0:31:015:13M3581- -
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485 Jose Serrano Vargas 1974 C.E. Master Team82 0:31:17 0:31:015:13M3582- -

663 Israel Gonzalez Suances 1976 C.E. Matzinats83 0:31:17 0:31:025:13M3583- -

352 Sebastian Capo Bitter 1975 C.E. Master Team84 0:31:31 0:31:185:15M3584- -

328 Martin Redondo Culebras 1968 C.E. Master Team85 0:32:02 0:31:405:20M3585- -

683 Mariano Riera Vidal 1968 Master GYM86 0:32:49 0:32:325:28M3586- -

491 Toni Clapés Costa 1973  87 0:33:00 0:32:535:30M3587- -

476 Antonio José Stihl Rodríguez 1975  88 0:33:29 0:33:175:35M3588- -

335 Jose Maria Mari Padilla 1970 Extreme Runners89 0:33:40 0:33:245:37M3589- -

489 Juan Planells Dominguez 1973  90 0:34:00 0:33:405:40M3590- -

333 Vicente Bonet Fernandez 1970  91 0:34:18 0:33:585:43M3591- -

337 Alfredo Castillo  Torres 1970  92 0:36:27 0:36:076:05M3592- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

662 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha1 0:21:52 0:21:493:39M451- -

626 Thierry Gautheron  1964 El Hotel Pachá2 0:21:54 0:21:513:39M452- -

516 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius3 0:22:42 0:22:393:47M453- -

625 Juan José Páez Roselló 1966  4 0:23:16 0:23:133:53M454- -

512 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius5 0:24:18 0:24:124:03M455- -

511 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eularia6 0:25:12 0:25:074:12M456- -

514 Antonio Carreño Poley 1962 Club Atletisme Santa Eulària7 0:25:13 0:25:074:12M457- -

637 Ricardo Alós Velert 1966 Independiente8 0:25:45 0:25:404:18M458- -

505 Agustín Riera Busom 1966 Independiente9 0:25:46 0:25:344:18M459- -

583 Gustavo Quirós Suárez 1967 Triatló Santa Eulària10 0:25:48 0:25:424:18M4510- -

697 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente11 0:26:18 0:26:124:23M4511- -

623 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-1012 0:26:56 0:26:494:29M4512- -

619 Max André Vivares  1964 Club Hotel Pacha13 0:27:31 0:27:234:35M4513- -

513 Antonio Planells Escandell 1962 G.E.Es Vedrà14 0:28:13 0:28:024:42M4514- -

326 Juan Antonio Riera Boned 1966 C.E. Master Team15 0:28:57 0:28:484:50M4515- -

675 Xavier Flo Ramos 1962 C.E. Master Team16 0:29:20 0:29:104:53M4516- -

642 Fernando Montes Valle 1964 C.E. Master Team17 0:29:27 0:29:144:55M4517- -

676 Félix Berrocal Orvay 1958  18 0:29:42 0:29:294:57M4518- -

507 Hugo Dionisio Ribero Padula 1966 Libre19 0:29:54 0:29:514:59M4519- -

506 Domingo Vicaria Uso 1966 Independiente20 0:30:17 0:29:585:03M4520- -

323 Toni Mari Tur 1964 Independiente21 0:31:01 0:30:445:10M4521- -

327 Ildefonso García Peña 1967  22 0:31:05 0:30:485:11M4522- -

671 Toni Colomar Galera 1967 C.E. Master Team23 0:31:32 0:31:155:15M4523- -

508 Juan Carlos Morientes Cordero 1966  24 0:32:20 0:32:005:23M4524- -

324 Josep Ferrer Mari 1965  25 0:34:00 0:33:435:40M4525- -

515 Juan Antonio GóMez LóPez 1961 Ibizarunners.Es26 0:35:52 0:35:355:59M4526- -

651 Toni Mingorance Sanchez 1965 Esgarrapatsibiza.Com-Vidas27 0:36:52 0:36:346:09M4527- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

519 Bartolome Roig Torres 1956 Grup Esportiu Espalmador d1 0:25:55 0:25:474:19M551- -

400 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval2 0:28:30 0:28:264:45M552- -

660 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària3 0:31:50 0:31:425:18M553- -

520 Paco Quirós Torres 1948 Ave4 0:37:12 0:36:556:12M554- -

522 Hans Jürgen Salewski  1943 Ave - Atletes Vetarans D'Eivi5 0:37:48 0:37:326:18M555- -

521 Carlos Vilas Mari 1943 Ebusitano6 0:47:46 0:47:387:58M556- -
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